Ego Henricus prcsbyter cardinalis lil. Sanclorum
Nerei el Achillsei.

Ego Joannes presbyter cardinalis lit. Sanctsc
Anasiasise.

Ego Alberlus presbyter cardinalis tit. Sancli
Laurentii inLucina.

Ego Guillclmus presbyter cardinalis tit. S. Petri
ad Vincula.

Ego Hyacinthus diaconus cardinalis S. Mariaein
Cosinedin.

Ego Odo diacouus cardinalis S. Nicolai in car-
cere Tulliano.

.Ego Ardicio diaconns cardinalis Sancti Tlieo-
dori. (

Ego Cinlhius diac. cardinalis Sancli Adriani.

Ego Manfredus diac. card. Sanli Georgii ad Ye-
lum Aureum.

Dalum Parisiis per manum Hermanni S. Roma-
naeEcclesiaesubdiaconi el notarii, vn Kalend. Maii,
indiclione xi, Incarnationis Dominicae anno 1163,
pontittcatus vero domni Alexandri papae lerlii
anno quarto.

CLII

Privilegium pro ecclesia S. Petri Duacensi.

(Caruoti, April. 29.)

[MIRJEUS,Opp. Diplom., 111,51.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclo lilio IIUGONISpraepositi ecclesiaeS. Petri Dua-

censis, ejusque fratribus tani praesentibus quam fu-1
turis canonice intrantibus in perpetuum.

Sicut injusta pelentibus nullus est tribuendus

«ssensus, ila et justa postulantium non est diffe-
renda potilio. Eapropter dilecti in Domiuo iilii, ve-
slris justis poslulationibus clementer annuimus et

prsefatam S. Petri ecclesiam, in qua divino manci-

pati estis obsequio, sub B. Petri et noslra prote-
ctione suscipimus, et prsesentis scripfi patrocinio
communirous; statuentes ut quascunque possessio-
nes, qusecunque bona eadem eeclesia in praesenlia-
rum juste et canonice possidet aut in fulurum con-
cessione ponlificum, largitione regum velprincipum,
oblatione fidclium, seu aliis justis modis; praeslanle
Domino, polerit adipisci, firma vobis vestrisque

A successoribus et illibata permaneant; in quibus haec

propriis duximus exprimenda vocabulis.
Ex dono Roberti quondam Atrebatensis episcopi,

altare de Marcha-Golranni, ad usus canonicorum
inibi Deo servientium; salvo in omnibus jure

episcopi et minislrorum ejus. Ex dono ejusdem
altare Sanctsc Riclrudis de Wasers, cum dotibus

suis, ad usus eorumdem canoiiicorum, ila liberum

et absolutum, sicut ipse vobis coiicessit; salvis in

omnibns redilibus episcopi, et consuetudinibus ar-

chidiaconi et mihistrorum ejus. Presbylero vero

loci illius defuncto, sive rationabiliter inde remoto,
vestram erit alium providere idoneum presbyterum,
et Atrabalensi episcopo praesentare, cui professio-
nem faciat et obedienliam promittat. Omncs deci-

B mas parocliise vestrae el omnes oblaliones quas Ge-